
Snům tváří v tvář

Petra Janů

Bůh ví proč se stává to, že náhle jsem zmatená,
v záplavě nádherných příběhů ztracená,
vím, že bláznům v síti vlastních slov
sním, že jsem krásná, mám vůni.

Mívám fajn náladu a lásku a výbavu,
mám knihy v kůži a spoustu nápadů,
tak snívám, snívám než najdu hlas
a Bůh ví chci říct zas

Přijde čas, který nás nutí zůstat stát
snům tváří v tvář,
Nechci pak omdlívat, já se toužím smát
snům tváří v tvář,
Přijde čas, který nás nutí zůstat stát
snům tváří v tvář,
Odmítám omdlívat, zpívám troufalou píseň
snům tváří v tvář.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

